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AKSARAY AŞI ve SAĞLIK OKURYAZARLIĞI PROJESİ RESİM YARIŞMASI 

ŞARTNAMESİ 

 

KONU   :  Aşılar ve Sağlık 

AMAÇ   : Aksaray Aile Hekimleri Derneği tarafından başlatılan Aksaray 

Aşı ve Sağlık Okuryazarlığı Projesi Kapsamında, ”AŞI VE SAĞLIK” konulu resim yarışması 

ile ilk-orta öğretim kademesindeki çocuklarımızın Aşıya bakış açılarını ve bilgi düzeylerini 

değerlendirmek ve onları araştırmaya sevk etmek ayrıca yarışmada dereceye giren eserleri yerel 

gazete, sosyal medya, kongre sergileri  vb platformlarda sergileyerek aşı bilincinin her yaş 

grubundaki  bireylere aktarılması amacıyla düzenlenmiştir. 

KATILIM ŞARTLARI : 

1-Devlet ve Özel okullar dahil ilk ve orta öğretim 4-5.sınıflar yarışmaya katılabilecektir. 

2-Yarışmaya katılım aşamasında  başvuru yapan engelli yarışmacıların, başvuru formunda 

durumlarını beyan etmeleri halinde kayıt ve yarışma sürecinde ihtiyaç duyulması muhtemel 

yardımlar yapılacaktır. 

3-Resimler A3 (23,5 cm X 42 cm ) resim kağıdına pastel boya, sulu boya  veya  guaj boya 

tekniği ile yapılacaktır. Bunların haricinde ölçü ve teknikle yapılan resimler değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

4-Resimlerin arka yüzüne , öğrenci  ve resim öğretmeninin adı-soyadı, okulu, sınıfı, 

numarası, okul adresi ve telefonu, velinin veya  danışman öğretmenin(kendi açık rızası ile) 

cep telefonları  mutlaka yazılacaktır. 

5-Katılımcı ,daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış yada sergilenmemiş, resimlerin 

tamamı veya bir bölümü kopya edilmemiş, yardım alınmamış eserleriyle katılabilir. 

6-Resimler, Mesude Perek Aile Sağlığı  Merkezinde İbrahim GEÇGEL isimli  kişiye  teslim 

edilecektir.   

Adres  :Çerdiğin Mah.Necip Fazıl Kısakürek Cad. No:6/1 Merkez/AKSARAY 

Telefon :0541 860 5343 

7-Başvurular 14.02.2022 tarihinde 09:00 itibariyle başlayacak olup 08.04.2022 saat 17:00 

itibariyle sonlandırılacaktır. 

8-Resim , paspartu ve çerçeve yapılmadan, sertleştirilmiş ambalajlarda paketlenerek 

gönderilmeli, ücretleri yarışmacı tarafından ödenecek olan posta yada kargo ile gönderim 

sırasında doğabilecek zarar veya gecikmelerden Aksaray Aile Hekimleri Derneği sorumlu 

olmayacaktır. 

9-Yarışmaya başvurular zorunlu değildir, yarışmaya katılımda gönüllülük esastır. 

 

DEĞERLENDİRME  : 

Mesude Perek Aile Sağlığı  Merkezinde toplanan resimler 11.04.2022-21.04.2022 tarihleri 

arasında Seçici Kurul  tarafından değerlendirilecek ,Yarışmanın birinci ,ikinci ve üçüncüsü 

22.04.2022 sabah 09:00 itibariyle https://www.akahed.org.tr adresinde ilan edilecektir.   

 

***ESERLERİN DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ  : 

 

1-Konuya uygunluk (Aşılar ve sağlık üzerine etkileri )(50 puan) 

2-Yaratıcılık(Duygu-düşünceyi resme aktarma ve ifade gücü)(25 puan) 

3-Özgünlük (Resmin tamamının öğrenci tarafından yapılması)(25 puan) 

https://www.akahed.org.tr/
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***SEÇİCİ KURUL       : 

Başkan     Dr. H. Şenol ATAKAN    Aile Hekimi 

Üye   Dr. Turgut DURAK    Aile Hekimi 

Üye   Dr. Ahmet BAKAN    Aile Hekimi 

Üye   Dr. Harun YALÇINKAYA   Aile Hekimi 

Üye   Dr. İfakat BOZKURT   Aile Hekimi 

 

BİRİNCİLİK, İKİNCİLİK, ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLLERİ : 

Ödül töreni, Aksaray Aile Hekimleri Derneğinin uygun gördüğü yerde Covid-19 

enfeksiyonundan korunma tedbirleri kapsamında 25.04.2022 Dünya Aşı Gününde  

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

*Birincilik Ödülü  :Plaket ve 1 adet (Asonic) wireles bt hoparlör 

     1 adet (Polosmart) kulak üstü kulaklık 

     1 adet (Alcatel) 1 T 7” tablet 

**İkincilik Ödülü  : Plaket ve 1 adet (Alcatel) 1 T 7” tablet 

***Üçüncülük Ödülü : Plaket ve 1 adet (Polosmart) kulak üstü kulaklık 

 

Dereceye girenlerin dışında uygun görülen eser sahipleri teşvik için mansiyon plaketi ile 

ödüllendirilebileceklerdir. 

TELİF HAKKI : 

Aksaray Aile Hekimleri Derneği ödül alan veya almayan bütün eserleri eser sahiplerinden izin 

almak kaydıyla basın ve yayın hakkına sahip olacaktır. Katılımcı yarışmaya gönderdiği 

resimlerin kendisine ait olduğunu ve kullanım izinlerini aldığını kabul, beyan ve taahhüt etmiş 

sayılır. Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan katılımcılardan ,bu beyan ve kabulleri 

dışında hareket ettiği anlaşılanlardan bu yarışma ile elde ettikleri ödül, ünvan ve her türlü 

kazanımları geri alınır. 

RESİMLERİN İADESİ : 

Yarışmada ödül alan ve sergileme amacıyla seçilen resimlerin dışındaki dereceye giremeyenlerin 

iadesi: 

 İstek halinde 01.05.2022 tarihinden itibaren 15 gün içinde Mesude Perek Aile Sağlığı  

Merkezinden eser sahipleri tarafından elden geri alınabilir. Bu tarihler arasında teslim alınmayan 

eserler hakkında mesuliyet kabul edilmeyecektir. 

Şartname Aksaray Aile Hekimleri Derneğinin https://www.akahed.org.tr adresinden temin 

edilebilir. Tüm katılımcılar bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılırlar. 

 

 

TÜM KATILIMCILARA BAŞARILAR DİLERİZ 

 

AKSARAY AİLE HEKİMLERİ DERNEĞİ YÖNETİM KURULU 

 

 

                                                                              

https://www.akahed.org.tr/

